

Presidència de la Generalitat

CORRECCIÓ d'errades de la Llei 7/2014, de 22 de desembre, de Mesures Fiscals, de Gestió Administrativa i Financera, i d'Organització de la Generalitat. [2015/2428]

Advertides les errades següents en el text de la Llei 7/2014, de 22 de desembre, de Mesures Fiscals, de Gestió Administrativa i Financera, i d'Organització de la Generalitat, publicat en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 7432, de 29 de desembre de 2014, procedeix efectuar les correccions escaients tant en la versió valenciana com castellana del text:

En l'article 119:

On diu:
«Disposició transitòria trentena»;
Ha de dir:
«Disposició transitòria tretze».

En l'article 120:

On diu:
«Disposició final quarta del text refós...»;
Ha de dir:
«Disposició final quarta. Del text refós...».

Presidencia de la Generalitat

CORRECCIÓN de errores de la Ley 7/2014, de 22 de diciembre, de Medidas Fiscales, de Gestión Administrativa y Financiera, y de Organización de la Generalitat. [2015/2428]

Advertidos los siguientes errores en el texto de la Ley 7/2014, de 22 de diciembre, de Medidas Fiscales, de Gestión Administrativa y Financiera, y de Organización de la Generalitat, publicado en el *Diari Oficial de la Comunitat Valenciana* número 7432, de 29 de diciembre de 2014, procede efectuar las correcciones oportuna tanto en la versión en valenciano como en la de castellano del texto:

En el artículo 119:

Donde dice:
«Disposición transitoria trigésima»;
Debe decir:
«Disposición transitoria decimotercera».

En el artículo 120:

Donde dice:
«Disposición final cuarta del texto refundido...»;
Debe decir:
«Disposición final cuarta. Del texto refundido...».